מתגמולי הביטוח בגין נכות צמיתה.
קביעת הנכות הצמיתה. .

דרגת הנכות הצמיתה שנגרמה למבוטח עקב מקרה הביטוח המכוסה על-פי . 4.3.1
פרק זה, תיקבע על-פי המבחנים הרלוונטיים שנקבעו לפגיעה מן הסוג הנדון
בחלק א׳ אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת
נכות לנפגעי עבודה(, התשט"ז-1956 )להלן בסעיף זה "המבחנים"(, למעט
חישוב במקרים בהם קיים ריבוי פגימות, אז תחושב הנכות כנכות מצטברת.
אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה זו הוראה אחרת כלשהי מתוך

חוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, התשנ"ה-1995 ותקנותיו.
לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בחלק א׳ אשר בתוספת לתקנה 11 . 4.3.2

שבתקנות הביטוח הלאומי, תיקבע דרגת הנכות על-ידי רופא מומחה, לפי
הפגיעה הדומה לה, בין הפגיעות שנקבעו במבחנים.

הייתה למבוטח עילה לתביעה בגין תאונת עבודה גם מן המוסד לביטוח לאומי, .

לא יינתן כיסוי לשיעור נכות שהוסף לנכות הצמיתה, בשל תקנה 15 למבחנים -. . .
"תקנת מקצוע".

שינוי אחוזי נכות לאחר ששולמו תגמולי ביטוח, לא יחייב את המבטח, גם . . .
אם השינוי נקבע על-פי חוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, התשנ"ה-1995.

אי-יכולת לתקופה זמנית. .
במקרה ביטוח שבו נגרמה למבוטח אי-יכולת מלאה לתקופה זמנית לעבודה, . 4.4.1

ישלם המבטח למבוטח את הסכום הנקוב בדף פרטי הביטוח למקרה אי-
יכולת מלאה לתקופה זמנית, החל מן התאריך הקובע, כמפורט בסעיף 4.4.3
כל עוד נמשכת תקופת אי היכולת כאמור ובקיזוז ימי ההשתתפות העצמית

11
תגמולי הביטוח ישולמו בתוך 30 ימים מן היום שהיו בידי המבטח המידע והמסמכים . 11.1

הדרושים לבירור חבותו. אולם, תגמולי הביטוח שאינם שנויים במחלוקת בתום לב,
ישולמו בתוך 30 ימים מיום מסירת התביעה למבטח והם ניתנים לתביעה בנפרד

מיתר התגמולים.
על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה, כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, . 11.2

התשכ"א-1961, מיום קרות מקרה הביטוח, וריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף
1 לחוק האמור בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, מתום 30 ימים מהיום האמור.

יום מסירת התביעה, המוזכר בסעיף 11.1 לעיל, ייחשב היום שבו היו בידי המבטח כל . 11.3
המידע והמסמכים הדרושים לבירור חבותו.

ביטול הביטוח. 12
המבוטח רשאי לבטל פוליסה זו בכל עת.

תחולת החוק. 15
על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981,

אלא אם הותנה אחרת בין הצדדים.

הצמדת סכומי הביטוח. 16
סכומי הביטוח הקבועים בפוליסה זו ישתנו בהתאם לשינויים בין מדד המחירים לצרכן . 16.1

האחרון שפורסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )להלן "המדד"( לפני התחלת
תקופת הביטוח לבין המדד האחרון שפורסם לפני קרות מקרה הביטוח.

אם במשך תקופת הביטוח יחולו הגדלות בסכומי הביטוח, על-פי בקשת המבוטח, . 16.2
וזאת שלא כתוצאה מהצמדה למדד, תהווה כל הגדלה כזאת סכום בסיסי נוסף עליו
חלים תנאי ההצמדה שפורטו לעיל, והבסיס להגדלה יהיה המדד האחרון שפורסם

לפני מועד התחלת תוקף ההגדלה.

הצמדה וריבית על תגמולי הביטוח. 1
על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה, כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, . 17.1

התשכ"א–1961, מיום קרות מקרה הביטוח, וזאת בהתאם למדד שפורסם לאחרונה
לפני קרות מקרה הביטוח לבין המדד שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח. למעט

אם צוינה במפורש במפרט שיטת הצמדה אחרת;
לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 )להלן - . 17.2

"חוק חוזה הביטוח"( מתום 30 ימים מיום מסירת התביעה.

מוטבים. 1
המוטבים במקרה מוות כמוגדר בסעיף 1.2.1 בהגדרות לעיל יהיו כל מי ששמו רשום כמוטב
בדף פרטי הביטוח הפוליסה או בהצעה. בהיעדר שמות מוטבים, בדף פרטי הביטוח או

בהצעה, יהיו המוטבים - היורשים החוקיים של המבוטח.